
部（局）等名：環境生活部

契約の名称又は品名・数量等 契約日
契約の相手先の名称

及び所在地
契約金額（円）

契約方法（一般競争・
指名競争の別）

所管部課（地方機関）の名称 備　考

平成３０年度大気汚染常時
監視局等維持管理委託業務

平成30年4月1日
環境計測株式会社
京都府京都市伏見区竹田北三ッ杭町
84番地

5,367,600 一般競争入札 環境政策課

気象観測用測器等一式購入 平成30年4月1日
有限会社松江機械商事
松江市学園南2-22-5

2,678,400 一般競争入札 環境政策課

平成３０年度公共用水域水質
調査業務

平成30年4月2日
公益財団法人島根県環境保健公社
松江市古志原一丁目4番6号

5,497,200 一般競争入札 環境政策課

島根県立石見美術館　企画展
「モダン・アートに出会う ５つの
扉－和歌山県立近代美術館
名品展」作品輸送・展示業務

平成30年4月1日
ヤマトグローバルロジスティクス
ジャパン株式会社　中国美術品支店
広島県広島市安佐南区川内6-24-3

4,294,800 一般競争入札 芸術文化センター

島根県立石見美術館
コレクション展
作品展示替え業務

平成30年4月1日
日本通運株式会社　防府支店
山口県防府市駅南町9番39号

1,810,512 一般競争入札 芸術文化センター

競争入札の結果の公表


